www.fappr.pr.gov.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 243/2025

Designação de Agente de Controle Interno Substituta

A Diretoria Executiva, considerando o Ato da Diretoria Executiva nº 90/2025,

e a necessidade de designação de Agente de Controle Interno Substituto junto à

Controladoria-Geral do Estado do Paraná, para os períodos de férias ou outros

afastamentos e impedimentos da titular, designa a funcionária Jossiane Carla Gazzoni como

Agente de Controle Interno Substituta perante a Controladoria-Geral do Estado do Paraná.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 3 de dezembro de 2025.

 Ramiro Wahrhaftig  Prof. Dr. Luiz Márcio Spinosa       Gerson Koch

Presidente    Diretor de Ciência,
Tecnologia e Inovação

         Diretor
Administrativo-

Financeiro

Correspondência Interna 276/2025. Assinatura Avançada realizada por: Gerson Luiz Koch (XXX.960.899-XX) em 04/12/2025 09:37. Inserido ao documento

1.789.073 por: Lays Maria Freitas Netto em: 03/12/2025 15:52. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e936b728299c38bd62af028df3cd916d

Correspondência Interna 276/2025.

Documento: ATODEFA2432025Agentedecontroleinternosubstituta.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Gerson Luiz Koch (XXX.960.899-XX) em 04/12/2025 09:37 Local: FA/DAF, Luiz Marcio Spinosa

(XXX.526.459-XX) em 08/12/2025 11:37 Local: FA/DCTI, Ramiro Wahrhaftig (XXX.770.549-XX) em 09/12/2025 07:27 Local: FA/PRES.

Inserido ao documento 1.789.073 por: Lays Maria Freitas Netto em: 03/12/2025 15:52.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

e936b728299c38bd62af028df3cd916d